UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VÀ

PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 78/TB-BQLDA-PTQĐ Lai Vung, ngày  23  tháng  7 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc trúng thầu, gói thầu số 2 – Trồng cây xanh thuộc công trình Trồng cây

xanh khuôn viên bến xe mở rộng và tuyến đường 1/5 (lề phải)

Căn cứ Quyết định số  163/QĐ-BQLDA-PTQĐ, ngày 22/07/2020 của Ban

quản lý dự án và Phát triển quỹ đất  huyện Lai Vung về việc phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu số 2 – Trồng cây xanh thuộc công trình Trồng cây xanh

khuôn viên bến xe mở rộng và tuyến đường 1/5 (lề phải),

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT, THÔNG BÁO:

I./ Đơn vị trúng thầu, gói thầu số 2 – Trồng cây xanh thuộc công trình Trồng

cây xanh khuôn viên bến xe mở rộng và tuyến đường 1/5 (lề phải).

- Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ cây xanh Kiên Lương.

- Địa chỉ: số 128 Quốc lộ 80, khu phố 8 Thước, Thị trấn Kiên Lương, huyện

Kiên Lương, Tỉnh Kiên Giang.

- Giá trúng thầu (bao gồm thuế VAT) là: 784.485.000đ

(Bảy trăm tám mươi bốn triệu, bốn trăm tám mươi lăm nghìn đồng)

-Tiến độ thi công: 60 ngày.

II./ Trong thời hạn 05 ngày kể từ khi thông báo, Công ty TNHH Thương mại

Dịch vụ cây xanh Kiên Lương phải đến Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất

huyện Lai Vung để hoàn thiện và tiến hành ký kết hợp đồng thi công và nộp một

khoản tiền bảo lãnh thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng. Nếu quá thời

hạn nêu trên thì Ban QLDA và PTQĐ sẻ hủy kết quả lựa chọn nhà thầu và xem xét

lựa chọn nhà thầu khác trúng thầu để thi công./.

Nơi nhận:
-UBND huyện;

-Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ cây xanh

Kiên Lương;

-Giám đốc, các P.Giám đốc;

-Lưu: VT, C.Thành(t/h).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Việt Hùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T02:05:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất<bqlda.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!